<u>शुद्धिपत्र</u>

(सिडबी किशनगढ़ शाखा कार्यालय में सुरक्षा व्यवस्था के लिए निविदा के संबंध में)

https://eprocure.gov.in/epublish/app में प्रकाशित निविदा सूचना RfPNo:- SIDBI/KSG/T32788454 दिनांक 31/01/2018 को तथा इसी प्रकार हमारे वेबसाइट www.sidbi.in पर दिनांक 31/01/2018 को प्रकाशित निविदा का संदर्भ लीजिये। निम्नलिखित खंड निम्नानुसार पढ़ सकते हैं: -

(i) तकनीकी बोली खोलने की तारीख 19 फरवरी 2018 को प्रात: 11:00 बजे से बदल कर 23 फरवरी 2018 को प्रात: 11:00 बजे कर दी गई है।

(अर्जीत कुमार) सहायक महाप्रबंधक

CORRIGENDUM

(REGARDING TENDER NOTICE OF SECURITY SERVICES AT SIDBI KISHANGARH BRANCH OFFICE)

With reference to Tender notice published in website https://eprocure.gov.in/epublish/app RfPNo: SIDBI/KSG/T32788454 dated 31/01/2018 and similarly published on our website www.sidbi.in dated 31/01/2018. The following clauses may read as under:-

(i) The technical bid opening date has been changed from 19th February 2018 at 11:00 AM to 23 February 2018 at 11:00 A.M.

(Ajit Kumar) Assistant General Manager